

Årsredovisning

för

Grekiska Strängnäs AB

556880-3679

Räkenskapsåret


2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grekiska Strängnäs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södertälje den 31 oktober 2025



Daoud Kass Yosef

Styrelsen för Grekiska Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (16 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	5 065	3 369	878	1 092
Resultat efter finansiella poster	-1 005	37	-89	80
Soliditet (%)	3,0	6,0	96,0	65,0

Det här är bolagets första räkenskapsår med verksamhet hela året därav har omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 527	28 552	204 079
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 552	-28 552	0
Årets resultat			36 783	36 783
Belopp vid årets utgång	50 000	154 079	36 783	240 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 080
årets vinst	36 783
	190 863
disponeras så att i ny räkning överföres	190 863
	190 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-01-01 -2024-04-30 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 065 129	3 368 868
Övriga rörelseintäkter	2	83 111	1 012 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 148 240	4 381 436
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 629 258	-1 106 201
Övriga externa kostnader		-1 351 189	-1 326 847
Personalkostnader	3	-2 148 394	-1 337 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-754 635	-520 590
Övriga rörelsekostnader		0	-54 499
Summa rörelsekostnader		-5 883 476	-4 345 177
Rörelseresultat		-735 236	36 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 028	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221 617	-172
Summa finansiella poster		-217 589	971
Resultat efter finansiella poster		-952 825	37 230
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 000 000	0
Resultat före skatt		47 175	37 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 392	-8 678
Årets resultat		36 783	28 552

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 551 797	1 842 114
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	978 750	1 282 709
Summa materiella anläggningstillgångar		2 530 547	3 124 823
Summa anläggningstillgångar		2 530 547	3 124 823
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		106 679	132 538
Summa varulager		106 679	132 538
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 397	25 894
Övriga fordringar		56 809	153 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 022	134 664
Summa kortfristiga fordringar		316 228	313 991
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 383	106 426
Summa kassa och bank		121 383	106 426
Summa omsättningstillgångar		544 290	552 955
SUMMA TILLGÅNGAR		3 074 837	3 677 778

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

154 080

125 527

Årets resultat

36 783

28 552

Summa fritt eget kapital

190 863

154 079

Summa eget kapital

240 863

204 079

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

1 700 000

2 600 000

Summa långfristiga skulder

1 700 000

2 600 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 011

5 929

Leverantörsskulder

658 806

434 502

Övriga skulder

100 948

136 755

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

364 209

296 513

Summa kortfristiga skulder

1 133 974

873 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 074 837

3 677 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-01-01 -2024-04-30
Investeringsbidrag	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-01-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 125 621	165 967
Inköp	160 359	2 125 621
Försäljningar/utrangeringar	0	-165 967
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 285 980	2 125 621
Ingående avskrivningar	-283 507	-111 468
Försäljningar/utrangeringar	0	111 468
Årets avskrivningar	-450 676	-283 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-734 183	-283 507
Utgående redovisat värde	1 551 797	1 842 114

2025120401959

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 519 792	0
Inköp	0	1 519 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 519 792	1 519 792
Ingående avskrivningar	-237 083	0
Årets avskrivningar	-303 959	-237 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-541 042	-237 083
Utgående redovisat värde	978 750	1 282 709

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 700 000	2 600 000
	1 700 000	2 600 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är GK Holding AB med organisationsnummer 556838-8549 med säte i Södertälje.

Södertälje den 31 oktober 2025



Daoud Kass Yosef
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025



Tobias Benne
Godkänd revisor


